CÂMARA MUNICIPAL DE UNM-MG

Oficio n.° 23/SACOM
Unaí(MG), 27 	 19.

Prezado Senhor,

Informo a Vossa Senhoria que a Comissão de Educação, Saúde, Saneamento e
Assistência Social da Câmara Municipal de Unaí recebeu a Petição n.° 1/2019 — cópia anexa -, de
autoria do Senhor Geraldo Araújo Mesquita, denunciando descaso de atendimento na saúde pública do
Município de Unaí e solicita providências.

Diante disso, cumpre-me convocá-lo para comparecer na reunião extraordinária
da Comissão que será realizada no dia 10 de abril de 2019, às 13h0Omin, no Plenário Vereador
Geraldo Melgaço de Abreu, na Sede do Poder Legislativo de Unaí, situado à Avenida José Luiz
Adjuto, n.° 117, para prestar depoimento sobre fatos denunciados.

Atenciosamente,

VERE R VALDIR PORTO
Presidente Co islão de Educação e Saúde

A Sua Senhoria o Senhor
Dr. Vosmar Pereira Cardoso
Hospital Municipal Dr. Joaquim Brochado
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1